Uitslag Tentquiz 2024

n Naam Totaal

TQ62 Dronken droppies 62

TQ84 Peereboom / Appeleboom 58 S,
TQ02 The Eagles 55,5 ( Mai' (A __¥ ,
TQ56 De Poffertjes / Nofrjecs 55,5 Y S i i e
TQ13 Het leukste team 55 Harddraverij Vereniging
TQ98 Oscar en de hippe vogels 55 Santpoort en Omstreken
TQ52 Altijd Prijs 55 sk diakis s bits
TQ78 De loedermoeders 54,5

TQ63 Hopsakee /50 still going strong 54

TQ38 Team Bokkesteeg 53,5

TQ21 Hofland&co 53,5

TQ96 Tropenjaren 53,5

TQO01 Fab4 53

TQ40 Hibmacadamia 53

TQ97 Fifty and Fabulous 52

TQ74 Push up Girls 52

TQO3 Bacchus 52

TQ32 Kieft 51

TQ12 Slagersvrouwtjes 51

TQ77 De Schotse ruitjes 50,5

TQ82 Drukwerk 50,5

TQ16 Hatseflats 50,5

TQ81 Linkies 50,5

TQ69 Zoet en brak 50

TQ53 TwoGoalsOneCup 50

TQ35 De laatste zullen nooit de eerste zijn 50

TQ72 Over de Datum 49,5

TQ58 Quizpelturig 1 49,5

TQO9 Bierbrasserie Koster 49,5

TQ49 Vinkje, vinkje, kruisje 49

TQ67 bloedlink 49

TQ101 Jan's QuizLadies 49

TQ87 Zoeten Brak 2 48,5

TQ60 G(h)ekkenwerk 48,5

TQ64 Gekke Hekkie 48,5

TQ93 Malle Eppies 48

TQ65 smartinies 48

TQ42 Waterloo 48

TQ57 De Konijntjes 48

TQ66 Mix 4 48

TQ70 Sumo 47,5

TQ14 Quizpelturig 2 47

TQ68 We are the Best 47

TQ31 Schoutentjes 47

TQ19 Woensdagmiddagfamilie 47

TQ22 Fench-i 47

TQ27 De Gieren 47

TQ54 Hawk Tuah 47

TQ34 Akkies 46

TQ79 Rickies Angels 46

TQ23 Captain Chaos 45,5



TQ51
TQ43
TQ20
TQ30
TQO4
TQO6
TQ47
TQ41
TQ33
TQO8
TQ29
TQ89
TQ73
TQ18
TQ46
TQ75
TQ95
TQ36
TQ28
TQO1
TQ90
TQ24
TQ99
TQ45
TQ39
TQO7
TQ50
TQO05
TQ59
TQ71
TQ80
TQ83
TQ85
TQ94
TQ10
TQ48
TQ88
TQ17
TQ37
TQ55
TQ11
TQ86
TQ100
TQ15
TQ25
TQ76
TQ92
TQ61
TQ26

Helemaal Leuk
Fundering/Fundament
We are fine! / I'm fine
ChatGLT

De Kostertjes

Naam moeten we over brainstormen

Bonnetje David / K3

Totally Spies / Girls Go wild

Ovsn 1

Bosbeekers

Friends & More
Binkies / Stuntpiloten
Schoener / Oyama?
Ladies?

Nooit meer naar huis
Water Santpoorters
Blub zei de vis

De Buurtjes

De Grootjes
Ohyeah! / Hannover
Yes yes yes!

Team glas half vol
De Ladies
Slimpoort
Chickabambina’s
Chinese muur
Team Molenaar

We zijn er weer bij
KLOUSJES
Jachtpaarden
BARTJE

Zenito

Vinoperfecto

Team Rosé all Day
Kroeltjes

Bang voor Water
Qwist ‘t wel

Brasil music bar

De Winnenbroekjes
De Schoenen

De Ruyter

Elk jaar onduidelijk
Van alles en nogwat
Frietjes

Met de fles op tafel
De Bronx

Rudolf de renbieren
Hier mag alles

Je zal het wel verdiend hebben

45
44,5
44,5
44
44

43,5
43,5
43
43
43
43
42
42
41,5
41
41
40
40
39,5
39,5
39
39
39
39
39
38,5
38,5
38
38
38
37,5
37
37
36,5
36
36
36
36
36
35
35
34
33,5
32
30,5
30
29
25,5



